
UCHWAŁA NR IX/61/15 
RADY  GMINY  OSIE 

 
z dnia  20 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2015 r. poz. 1515) uchwala się,  co następuje:     
 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Osie działki gruntu nr 443            

o pow. 0,9004 ha położonej w obrębie geodezyjnym Osie KW BY1S/00028208/3, 

stanowiącej własność Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego                  

w Osiu. 

 

§ 2 .  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 .   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

              Działka 443 powstała w wyniku wydzielenia jej z działki 251/6 LP, której część  od 

1999 roku Gmina Osie wydzierżawiała od Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Osiu z przeznaczeniem na cele boiska sportowego. 

            Wydzielenie gruntu zajętego pod boisko  oraz nieodpłatne nabycie na własność Gminy 

Osie reguluje sprawy własności gruntu i umożliwia realizację działań inwestycyjnych. 


